

ZOZ/NA/ NZP/.../2021

Bolesławiec, dnia 17 wrzesień 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 7/leki/21).

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 464 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsulek na kapsułki miękkie
- b) Kapsulek na kapsułki twarde
- c) Kapsulek na tabletki
- d) Kapsulek na tabl powl
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Ampułki na fiolki
- k) Fiolki na ampułki

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – jeżeli nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej a biorównoważność zostanie zachowana.

Pytanie 2:

Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgody na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia.

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie ostatniej ceny i podanie informacji z adnotacji pod pakietem

Pytanie 4:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Z poważaniem


Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań, z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania.

Z poważaniem

Dyrektor ZOZ w Bolesławcu

/-/ Kamil BARCZYK

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY
Kierownik Sekcji Zamówień
Publicznych i Zapatrzenia

Agnieszka Sułkowska

Odpowiedzi udzieliła:

Joanna Jędrzejczyk – mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej